    Poznań, dnia 05.09.2019 r.
dot.: PN 23/19
DZP 237/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych do badań biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą aparatury do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 23/19.
Pytanie nr 1  - dotyczy pkt. 15 i 28 parametrów granicznych
Prosimy o ujednolicenie zapisów dotyczących terminu ważności materiałów kontrolnych w pkt. 15 i 28 parametrów granicznych i zaakceptowanie terminu 6 miesięcznego jako wiążącego.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że:

Zapewnienie niezmienności serii materiałów kontrolnych przez minimum 12 miesięcy (zapis Tabela 1 Lp.15) dotyczy zaoferowania niezależnych materiałów kontroli wewnątrzlaboratoryjnej dla wszystkich rodzajów badań z wyłączeniem oznaczeń infekcyjnych, MTX, PCT: zapis zgodnie z Tabelą 3 pkt.4. Zapis odnoszący się do materiałów kontrolnych w pkt 28 Tabela 1 dotyczy oznaczeń infekcyjnych, MTX, PCT.
Pytanie nr 2  - dotyczy „minimalne wymagania dla sprzętu komputerowego….”
Zamawiający wymaga dostarczenia monitora o formacie 5:4 min. 21 cali, niestety takie monitory nie są już produkowane. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na format monitora 16:9 lub 16:10  i min. 21 cali?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na format monitora 16:9 i min. 21 cali. Pozostałe zapisy minimalnych wymagań dla sprzętu komputerowego i wyposażenia służącego do rozbudowy LIS i podłączenia zaoferowanych analizatorów bez zmian.
Pytanie nr 3  - dotyczy Tabela 1, Lp. 4
Czy Zamawiający, wymaga zabezpieczenia (back-up) dla testów, które Zamawiający określił jako możliwe do wykonywania na analizatorze dodatkowym?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 4  - dotyczy Tabela 1, Lp. 30
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w tym punkcie wymaga również, aby na każdym z analizatorów immunochemicznych była możliwość załadowania wszystkich wymienionych w Tabeli nr 3 badań immunochemicznych?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 5  - dotyczy Tabela 1, Lp. 37
Czy Zamawiający nie miał na myśli ≤0,1 ppm, który zapewnia eliminację możliwości przeniesienia próbki poniżej wartości istotnej klinicznie?

Odpowiedź: Tak, powinno być:  ≤ 0,1 ppm.

Pytanie nr 6  - dotyczy Tabela 3, Lp. 4
Czy Zamawiający dopuści materiały kontrolne dla oznaczeń infekcyjnych, MTX i PCT ze stałymi lotami min. 5 miesięcznymi i gwarancją niezmienności zakresów kontroli?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza materiały kontrolne dla oznaczeń infekcyjnych, MTX i PCT ze stałymi lotami min. 5 miesięcznymi i gwarancją niezmienności zakresów kontroli.
Pytanie nr 7  - dotyczy Tabela 3
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie odczynników do Lipazy, Cystatyny C, wolnych kwasów tłuszczowych oraz Cyklosporyny przeznaczonych na biochemiczne systemy fotometryczne?
Wyżej wymienione odczynniki mogą być zaaplikowane na kanały otwarte oferowanych analizatorów biochemicznych zgodnie z regulacjami Ustawy o wyrobach medycznych.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na zaoferowanie wymienionych odczynników na analizatory biochemiczne.
Pytanie nr 8  - dotyczy Tabela 1
Czy Zamawiający wymaga dostarczenie wirówki służącej do preparatyki próbek do oznaczeń leków immunosupresyjnych?

Odpowiedź: Tak.  
Pytanie nr 9  - dotyczy Formularza Ofertowego, minimalne wymagania dla klimatyzatorów – dotyczy Pracowni 124b i Pracowni 135b
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od wymogu zaoferowania klimatyzatorów, które posiadają system automatycznego czyszczenia filtrów. Argumentujemy to sytuacją rynkową gdyż żaden z wiodących producentów klimatyzacji nie ma w swojej ofercie urządzenia, które posiada system automatycznego czyszczenia filtrów.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
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